年   月   日

多摩六都フェア事業制作作品データ貸出申込書

 多摩六都フェア事業制作作品データの貸出しを受けたいので、下記のとおり申し込みます。

氏名又は法人名又は団体名

（ 代 表 者 名 ）

住 所

電 話 番 号

利 用 目 的

貸出しを希望する作品名

貸 出 し を 希 望 す る 期 間

（貸出日の翌日から２週間以内）
   年   月   日 から   月   日まで

備 考

           様

 下記のとおり、多摩六都フェア事業制作作品データの貸出しをいたします。

 以下の注意事項を留意の上、期限までに返却してください。

貸 出 し 作 品 名

返 却 期 限      年   月   日

返 却 場 所 小平市企画政策部政策課（市役所３階）

（注意事項）

１ 多くの方が利用しますので、大切に使用してください。

２ 利用目的外の使用、複製、転貸、その他の処分を禁止します。

３ 亡失、汚損又は、き損したときは、弁償していただくこととなります。

【問合せ】小平市企画政策部政策課

電話 042－346－9503（直通）